MUNICIPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADMINISTRACAO E FINANCAS

PC DA BANDEIRA, 30, CENTRO, PALMAS DE MONTE ALTO, BAHIA, 46.460-000
CNPJ: 13.982.590/0001-47

https://palmasdemontealto.ba.gov.br/

PROCESSO
Nº 001/2025

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 001/2025IN

N.º DO CONTRATO: 001/2025IN

MODALIDADE/N.º: INEXIGIBILIDADE N.º 001/2025IN

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA APOIAR O MUNICÍPIO NA
GESTÃO EFICIENTE DE PROCESSOS LICITATÓRIOS E NA ADMINISTRAÇÃO DE
CONTRATOS PÚBLICOS, VISANDO O DESENVOLVIMENTO LOCAL E A OTIMIZAÇÃO DE
RECURSOS MUNICIPAIS.

VALOR: R$ 138.000,00 (cento e trinta e oito mil reais.), global.

VIGÊNCIA DO
CONTRATO:

12 (doze) meses

FORNECEDOR: GOVE LICITACOES E CONSULTORIA LTDA
CNPJ: 48.684.581/0001-54

DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRACAO E FINANCAS

PROJETO/ATIVIDADE  4.122.009.2.017 - GESTAO DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

ELEMENTO DE DESPESA  3.3.90.39.00 - 1500 - OUTROS SERVS TERC - PESSOA JURIDICA

ASSINAM P/
CONTRATANTE:

MÔNICA JANE PIRES DE MAGALHÃES SANTANA

ASSINAM P/
CONTRATADA:

POMPILIO RODRIGUES DONATO

DATA: 10 de janeiro de 2025.

ASSINTURA:

____________________________________
MÔNICA JANE PIRES DE MAGALHÃES SANTANA
Secretária Municipal de Administração e Finanças